



Seniorgolf två dagar i veckan

Sedan 2017 är Troxhammar GK och Mälarö GK Skytteholm systerklubbar under samma bolag och sedan flera år är golfklubbarnas tävlingar öppna för båda klubbarnas medlemmar. 2025 är året då vi seniorer "hänger på" och bjuder in seniorerna på Trox och Mälarö att spela alla våra tävlingar på tisdagar och onsdagar.

Inför denna säsong har berörda kommittéer genomfört två positiva möten där vi konstaterat att det är dags att öppna våra tävlingar som spelas på tisdagar och onsdagar. Vi är också överens om att respektive tävling ska genomföras med samma tävlingsregler och rutiner, ex anmälan, som tidigare.

TISDAGSGOLFEN. Mälarös TG genomförs i år för 30:e året och spelas varje tisdag med start 22 april och avslutning 7 oktober. Damer och herrar 55+ från båda klubbarna är välkomna att vara med. Vi spelar tillsammans i lottade bollar. Damer kan önska att spela i egen damboll. Tävlingsformen är slaggolf och spelas på hål 1-18 utom vid tre tillfällen då vi spelar två varv på hål 19-27. Övrig information se tävlingsreglerna på Mälarös hemsida > Klubben > Kommittéer > Senior > Tävlingar > Tisdagsgolfen tävlingsregler 2025.

ONSDAGSGOLFEN DAM. Troxhammar GK spelar onsdagsgolfen växelvis på 18 respektive 12-hålsbanan. Start 23 april på 12-hålsbanan. Alla damer i Troxhammar GK och Mälarö GK som är 50 år och äldre är välkomna. Vi spelar både singel-, par- och lagtävlingar. Pris till dagens bästa scorer samt utlottning på scorekortet vid varje tävling. Alla bollar lottas efter anmälningstidens utgång. Första start kl 09.00. Kostnad 40 kr. Övrig information på Troxhammars hemsida > Klubben > Kommittéer > Dam > Tävlingar > Onsdagsgolfen 2025. OBS: Troxhammar stänger 12 hålsbanan 1 september 2025 för en omfattande ombyggnation.

ONSDAGSGOLFEN HERR (HK). Troxhammar GK spelar onsdagsgolfen på 18 respektive 12-hålsbanan. Denna säsong blir det 8 tävlingar per bana. Start 23 april, 18 hål och avslutning 24 sept. Herrar 50+ från bägge klubbarna kan delta. På varje bana spelas en säsongstävling där de 4 bästa resultaten räknas. Spelare kan vara säsongsansluten eller spela fritt de datum som passar. Man kan delta i tävling eller ej. All information om onsdagsgolfen (spelform – regler – avgifter – anmälan - m.m.) hittar du på Troxhammars hemsida > Klubben > Kommittéer > Herr > Tävlingar + scrolla neråt.

OBS: Troxhammar stänger 12 hålsbanan 1 september 2025 för en omfattande ombyggnation.

FRÅGOR? Om du har frågor, eller saknar någon information, ber vi dig att kontakta någon i berörd kommitté. Alla kontaktuppgifter finns på respektive hemsida.

Välkommen till seniorsäsongen 2025!